

سه‌شنبه ۴ مهر ۱۳۹۶ • ۵ محرم الحرام ۱۴۳۹ • ۲۶ سپتامبر ۲۰۱۷

بانک

شماره حساب کمک به مسلمانان میانمار در بانک رفاه اعلام شد

سرویس بانک‌ها- شماره حساب ۹۹۹۹۹۹۰۰ نزد شعبه مستقل بلوار کشاورز بانک رفاه کد ۱۰۷ جهت دریافت کمک های نقدی هموطنان برای کمک به مسلمانان مظلوم میانمار افتتاح ومعرفی شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی بانک رفاه، هموطنان گرامی می توانند برای کمک و همدردی با مردم مسلمان و بی پناه میانمار، چوّه نقدی خود را به شماره حساب اعلام شده واریز کنند.

به همت بانک گردشگری صورت گرفت:

اعزام کودکان کم بضاعت به سفر تفریحی سرویس بانک‌ها-

به همت بانک گردشگری و با همکاری شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران، ۶۰ نفر از کودکان و نوجوانان کم بضاعت تحت پوشش «موسسه خیریه یآوری سبز» با سفری به منطقه سوادکوه مازندران اعزام شدند.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی بانک گردشگری، درپایین روز تعطیلات تابستانی دانش آموزان و در آستانه آغاز تحصیلی و نیز به مناسبت بزرگداشت روز جهانی جهانگردی، جمعی از کودکان و نوجوانان کم بضاعت که پیش از این تجربه سفری مشابه این را نداشتند با قطار از جاذبه های دیدنی مانند جلگه ورامین، گرمسار، منطقه کوهستانی فیروزکوه، شوراب، ایستگاه های گندوک و دوگ، پل ورسک و ... دیدن کردند.بر اساس این گزارش، بانک گردشگری در راستای عمل به مسئولیت های اجتماعی خود، ضمن نیازسنجی این مورد و در راستای ترویج فرهنگ گردشگری و شعار سال گذشته سازمان جهانی جهانگردی با مضمون «گردشگری برای همه»، از این اقدام حمایت کرد.
شایان ذکر است موسسه خیریه یآوری سبز، موسسه ای مستقل است که به حمایت از کودکان بی سرپرست یا بدسرپرست و خانواده های آنها می پردازد و افزون بر ۲۰۰ کودک را تحت پوشش خود دارد.

بازدید عضو هیات مدیره بانک سرمایه از شعبه بلوار ابوذر

سرویس بانک‌ها- عضو هیات مدیره بانک سرمایه در دیداری صمیمانه از شعبه بلوار ابوذر بازدید نمود و با همکاران به گفت و گو پرداخت.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی بانک سرمایه، دکتر علیرضا اکبری، عضو هیات مدیره این بانک به صورت سرزده از شعبه بلوار ابوذر بازدید نموده و ضمن گفتگو با همکاران، به بررسی مسائل و موضوعات شعبه قرار گرفت.

سرویس اقتصادی- معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزیر کار با اشاره به شوق‌های کارفرمایان به آرای استخدام هر نیروی کار گفت: نرخ سود تسهیلات اشتغالزایی در قالب طرح تکاپو، ۱۵ درصد تعیین شده است.

به گزارش امتیاز و به نقل از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی عیسی منصوری گفت: صنعت پوشاک یکی از بخش‌هایی است که در برنامه اشتغال دولت جای ثابت دارد، چراکه ظرفیت ایجاد شغل در این صنعت بسیار بالا است. وی افزود: کارخانه‌های فعال در صنعت پوشاک در چارچوب برنامه‌های توسعه اشتغال به جذب نیرو می‌پردازند و همزمان با استفاده از پتانسیل‌های دولت، به بازارهای بین المللی متصل می‌شوند.

معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزیر کار گفت: یکی از کارخانجات تولیدکننده لباسی در گذشته به علت مشکلات اقتصادی دچار ریزش نیرو شده بود؛ اما اکنون با تعاملی که با دولت در زمینه اشتغالزایی برقرار شده است می‌تواند از ظرفیت‌های برند یک برند ترکیه‌ای برای فروش محصولات خود در خارج از ایران بهره مند شود. منصوری اظهار داشت: مهم‌ترین مشکل برای صادرات اتصال به بازارهای جهانی است که در طرح تکاپو این مهم تسهیل می شود.معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزیر کار افزود: اجرای طرح تکاپو (طرح توسعه کسب کار و اشتغال پایدار) در رسته پوشاک دو سوم به اشتغال کنونی و به همین میزان به تولید پوشاک در کشور می‌افزاید. وی گفت: تمام تلاش ها و برنامه ریزی های انجام شده در طرح تکاپو به نتیجه مطلوب می



رئیس هیات عامل سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران با اشاره به اینکه این سازمان در حال عقد قرارداد با معاونت توسعه روستایی ریاست‌جمهوری برای فعال کردن معادن در نقاط کمتر توسعه یافته در کشور است اعلام کرد: قرار است وام هایی با بهره چهار درصد برای تولید و فراوری مواد معدنی معادن کوچک ارائه شود.

به گزارش ایسنا، مهدی کرباسیان - معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت -که در جمع مدیران شرکت ها و رؤسای تشکل های معدنی و مسئولان برخی سازمان های تصمیم‌گیر از جمله سازمان مدیریت و برنامه ریزی با اشاره به تعیین نقش

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی خبر داد:

ارائه تسهیلات اشتغال با نرخ ۱۵ درصد



رسد و در قرارداد اولیه این کارخانه تولید ۵۰ هزار پوشاک (شلوار چین و کتان و کت کتانی) با برند خارجی منعقد شده است.به گفته معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، این کار از شش ماه قبل شروع شده است و شرکت هایی در زمینه تولید پوشاک در مناطق مختلف کشور از جمله شهرهای مشهد، اصفهان و زنجان تحت همین عنوان، قرارداد برای تولید با برندهای خارجی بسته اند که البته همگی آنها نیازمند نیروی کار ماهر برای اتصال به بازارهای جهانی هستند البته این نیروی کار نیازمند کسب مهارت نیز هست.

وی افزود: با اجرای این طرح نیروی کار آموزش کسب خواهند کرد و در حال راه اندازی مرکز پوشاک در دانشگاه امیر کبیر و تعامل با بخش خصوصی هستیم.

رئیس هیات عامل سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران خبر داد:

ارائه وام‌های ۴ درصدی به معادن کوچک

کلیدی معدن در اقتصاد کشور گفت: با اقداماتی که در حوزه معدن و صنایع معدنی صورت گرفت، دولت و مجمع تشخیص مصلحت نظام به اهمیت آن پی بردند و بخش معدن به عنوان یکی از محوری ترین حوزه های توسعه از سوی دولت معرفی شد.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان این که نقشه راه معدن و صنایع معدنی در دولت یازدهم نشان از جایگاه ویژه معدن در حوزه توسعه اقتصادی ایران دارد، اظهار کرد: پس از آنکه متن پیش نویس نقشه راه به تایید وزیر صنعت، معدن و تجارت رسید مرحله نهایی را با حضور رییس جمهوری انجام خواهیم داد.

رئیس هیات عامل سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو) در ادامه با اشاره به ترسیم نقشه های دقیق توسط سازمان زمین شناسی و لزوم استفاده از اطلاعات تخصصی بیان کرد: نقشه هایی با مقیاس یکصد هزارم که حاصل سال ها تلاش و فعالیت سازمان زمین شناسی است، آماده شده و پیش بینی می شود تا

آگهی اجراییه مشخصات محکوم له/ محکوم لهم آقای محسن غنیمي مشخصات محکوم علیه:محکوم علیه/م محرمی محمودی مجهول المکان محکوم به: به موجب دادنامه شماره ۹۵/۲۲/۲۶ مورخ ۱۳۸۷/۱۰/۲۳ شورای حل اختلاف مجتمع شماره۲۷۰ه تهران شعبه۲۶۱۲ محکوم است به پرداخت مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال و مبلغ ۳۷۱/۱۵۰/۰۰۰ریال از بابت هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه براساس شاخص بانک مرکزی از زمان تقدیم دادخواست محکوم له و اجرای حکم در حق محکوم له و پرداخت مبلغ نیم عشر اجرایی در حق صندوق دولت	۱۱۰/۸۲۰۹۸	دفتر شعبه۲۶۱۲ مجتمع شماره۲۷۰ شورای حل اختلاف تهران
---	-----------	--

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست وضمائم به کلاس پرونده: ۱۸۲/۲۶۱۲/۹۶ نشانی شعبه تهران یافت آباد شرقی بازار میل خیابان محمدیپ ۶۶ شعبه ۱۴۰۴ وقت رسیدگی: ۹۶/۹/۲۹ ساعت ۱۴ خواهان: آقای مجید طرغی خواهنده: بابک منظوری خواسته: فسخ قرارداد و مطالبه وجه خواهان دادخواستی تسلیم شورای حل اختلاف نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۲۶۱۲ ارجاع گردیده و وقت رسیدگی تعیین شده به علت مجهول المکان بودن خواهنده به درخواست خواهان و دستور دادگاه و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواهنده از تاریخ نشر آخرین آگهی ظرف یک ماه به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمامن را دریافت و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور بهم رساند.

چنانچه بعداً ابلاغی بوسلیه آگهی لازم شود فقط یک نوبت منتشر و مدت آن ده روز خواهد بود.

کلاس پرونده: ۱۵۴/۲۶۱۲/۹۶ نشانی شعبه تهران یافت آباد شرقی بازار میل خیابان محمدیپ ۶۶ شعبه ۲۸ وقت رسیدگی: ۹۶/۱۰/۳ ساعت ۱۴ خواهان: سعدي تبرگر فحای خواهنده: مهدی مرادی خواسته: مطالبه وجه خواهان دادخواستی تسلیم شورای حل اختلاف نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۲۶۱۲ ارجاع گردیده و وقت رسیدگی تعیین شده به علت مجهول المکان بودن خواهنده به درخواست خواهان و دستور دادگاه و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواهنده از تاریخ نشر آخرین آگهی ظرف یک ماه به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمامن را دریافت و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور بهم رساند.

چنانچه بعداً ابلاغی بوسلیه آگهی لازم شود فقط یک نوبت منتشر و مدت آن ده روز خواهد بود.

کلاس پرونده: ۱۸۰/۲۶۱۲/۹۶ نشانی شعبه تهران یافت آباد شرقی بازار میل خیابان محمدی ۲۶ شعبه ۱۹ وقت رسیدگی: ۹۶/۹/۲۹ ساعت ۱۵ خواهان: مهدی فلاح نیا خواهنده: محمد عبدي و عباس احمدی خواسته: خواهان دادخواستی تسلیم شورای حل اختلاف نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۲۶۱۲ ارجاع گردیده و وقت رسیدگی تعیین شده به علت مجهول المکان بودن خواهنده به درخواست خواهان و دستور دادگاه و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواهنده از تاریخ نشر آخرین آگهی ظرف یک ماه به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمامن را دریافت و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور بهم رساند.

چنانچه بعداً ابلاغی بوسلیه آگهی لازم شود فقط یک نوبت منتشر و مدت آن ده روز خواهد بود.

کلاس پرونده: ۱۸۰/۲۶۱۲/۹۶ نشانی شعبه تهران یافت آباد شرقی بازار میل خیابان محمدی ۲۶ شعبه ۱۹ وقت رسیدگی: ۹۶/۹/۲۹ ساعت ۱۵ خواهان: مهدی فلاح نیا خواهنده: محمد عبدي و عباس احمدی خواسته: خواهان دادخواستی تسلیم شورای حل اختلاف نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۲۶۱۲ ارجاع گردیده و وقت رسیدگی تعیین شده به علت مجهول المکان بودن خواهنده به درخواست خواهان و دستور دادگاه و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواهنده از تاریخ نشر آخرین آگهی ظرف یک ماه به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمامن را دریافت و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور بهم رساند.

چنانچه بعداً ابلاغی بوسلیه آگهی لازم شود فقط یک نوبت منتشر و مدت آن ده روز خواهد بود.

کلاس پرونده: ۱۸۰/۲۶۱۲/۹۶ نشانی شعبه تهران یافت آباد شرقی بازار میل خیابان محمدی ۲۶ شعبه ۱۹ وقت رسیدگی: ۹۶/۹/۲۹ ساعت ۱۵ خواهان: مهدی فلاح نیا خواهنده: محمد عبدي و عباس احمدی خواسته: خواهان دادخواستی تسلیم شورای حل اختلاف نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۲۶۱۲ ارجاع گردیده و وقت رسیدگی تعیین شده به علت مجهول المکان بودن خواهنده به درخواست خواهان و دستور دادگاه و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواهنده از تاریخ نشر آخرین آگهی ظرف یک ماه به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمامن را دریافت و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور بهم رساند.

چنانچه بعداً ابلاغی بوسلیه آگهی لازم شود فقط یک نوبت منتشر و مدت آن ده روز خواهد بود.

کلاس پرونده: ۱۸۰/۲۶۱۲/۹۶ نشانی شعبه تهران یافت آباد شرقی بازار میل خیابان محمدی ۲۶ شعبه ۱۹ وقت رسیدگی: ۹۶/۹/۲۹ ساعت ۱۵ خواهان: مهدی فلاح نیا خواهنده: محمد عبدي و عباس احمدی خواسته: خواهان دادخواستی تسلیم شورای حل اختلاف نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۲۶۱۲ ارجاع گردیده و وقت رسیدگی تعیین شده به علت مجهول المکان بودن خواهنده به درخواست خواهان و دستور دادگاه و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواهنده از تاریخ نشر آخرین آگهی ظرف یک ماه به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمامن را دریافت و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور بهم رساند.

مرکزی و سازمان برنامه و بودجه امسال حدود ۲۰ هزار میلیارد تومان برای اشتغال در نظر گرفته اند که نظیر تولید در یکی از کارخانجات تولیدی پوشاک برای ما در اولویت قرار دارد.

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: بر اساس مصوبه شورای پول و اعتبار نرخ سود با توجه به نوع صنعت و منطقه حدود ۱۵ درصد است. همچنین نرخ بارانه ۲ تا پنج درصد است که اگر نرخ سود بانکی حدود بیست درصد باشد؛ بنابراین سود تسهیلات در این حوزه ۱۵ درصد می شود.

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی افزود: با شرکتهای خارجی در صنایع پوشاک، فناوری اطلاعات و کشتی وارد همکاری شده ایم و در نظر داریم حوزه های دیگر را افزایش دهیم. منصوری با اشاره به اینکه یک کارخانه تولید و عرضه چین در کشور دو سوم افزایش یافته است، افزود: با همکاری وزارت صنعت، معدن و تجارت قرار شد شرکت هایی که قرارداد صدور دارند از ظرفیت های قانونی موجود استفاده شود و با استفاده از ظرفیت های جدید تغییر در تعرفه صورت گیرد که به مدیریت قیمت تمام شده کمک می کند. وی گفت: به ازای هر استخدام نیروی کار جدید (شغل اولی) مشوق بیمه ای کارفرمایی در نظر می گیریم که سهم بیمه کارفرما به طور مستقیم از سوی دولت پرداخت می شود.

منصوری همچنین اعلام کرد: بزودی شرکتهایی بین المللی با وزارتخانه های تعاون، کار و رفاه اجتماعی و صنعت،معدن و تجارت و بانک توسعه تعاون نشست مشترکی خواهند داشت تا زمینه گسترش این نوع فعالیت ها را بررسی کنند که منجر به عقد قراردادهای جدید می شود.

منصوری همچنین اعلام کرد: بزودی شرکتهایی بین المللی با وزارتخانه های تعاون، کار و رفاه اجتماعی و صنعت،معدن و تجارت و بانک توسعه تعاون نشست مشترکی خواهند داشت تا زمینه گسترش این نوع فعالیت ها را بررسی کنند که منجر به عقد قراردادهای جدید می شود.

رئیس هیات عامل سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران خبر داد:

ارائه وام‌های ۴ درصدی به معادن کوچک

انتهای مهر ماه منتشر شود. کرباسیان در بخش دیگر سخنان خود با اشاره به اهمیت تقویت معادن کوچک و تسهیلات مربوط به آنها افزود: اخیرا فعال سازی معادن کوچک و متوسط در دستور کار قرار گرفته و قرار است وام هایی با بهره چهار درصد برای تولید و فراوری مواد معدنی این نوع معادن ارائه شود که در این مسیر صندوق بیمه فعالیت های معدنی در این زمینه نقش بسزایی می تواند داشته باشد که لازم است توسط دولت به لحاظ اعتباری تقویت شود.

وی در جمع خبرنگاران با تشریح عملکرد این سازمان در خصوص تدوین پیش‌نویس نقشه راه معدن و صنایع معدنی در دولت دوازدهم گفت: این وظیفه‌ای است که از سوی دولت بر عهده سازمان ایمیدرو قرار گرفته است که ما نیز با بررسی چالش‌ها و موضوعات مورد بحث در این حوزه در سازمان ایمیدرو و حتی در

وزارت صنعت، معدن و تجارت به ۶۷ مورد رسیدیم که این ۶۷ بند را با بخش خصوصی در میان گذاشتیم تا امروز نیز نظرات آنها در این باره گرفته شد که در ادامه این نظرات به وزارت صنعت، معدن و تجارت منعکس خواهد شد.

کرباسیان در ادامه با اشاره به محورهای نقشه راه معدن و صنایع معدنی اظهار کرد: ما تلاش کردیم که در این مجموعه از اکتشاف، استخراج، فراوری و صنایع پایین دستی محصولات معدنی را در کنار تربیت بخش خصوصی معدن در نظر بگیریم.

وی همچنین با اشاره به اهمیت نقش جذب سرمایه خارجی برای رسیدن به اهداف پیش‌بینی شده برای معادن و موارد تدوین شده در نقشه راه معدن و صنایع معدنی در دولت دوازدهم تشریح کرد: بر اساس پیش‌بینی‌های انجام شده، مبلغ پیش‌بینی شده برای جذب سرمایه خارجی جهت توسعه معادن و صنایع معدنی کشور در برنامه

مرکزی و سازمان برنامه و بودجه امسال حدود ۲۰ هزار میلیارد تومان برای اشتغال در نظر گرفته اند که نظیر تولید در یکی از کارخانجات تولیدی پوشاک برای ما در اولویت قرار دارد.

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: بر اساس مصوبه شورای پول و اعتبار نرخ سود با توجه به نوع صنعت و منطقه حدود ۱۵ درصد است. همچنین نرخ بارانه ۲ تا پنج درصد است که اگر نرخ سود بانکی حدود بیست درصد باشد؛ بنابراین سود تسهیلات در این حوزه ۱۵ درصد می شود.

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی افزود: با شرکتهای خارجی در صنایع پوشاک، فناوری اطلاعات و کشتی وارد همکاری شده ایم و در نظر داریم حوزه های دیگر را افزایش دهیم. منصوری با اشاره به اینکه یک کارخانه تولید و عرضه چین در کشور دو سوم افزایش یافته است، افزود: با همکاری وزارت صنعت، معدن و تجارت قرار شد شرکت هایی که قرارداد صدور دارند از ظرفیت های قانونی موجود استفاده شود و با استفاده از ظرفیت های جدید تغییر در تعرفه صورت گیرد که به مدیریت قیمت تمام شده کمک می کند. وی گفت: به ازای هر استخدام نیروی کار جدید (شغل اولی) مشوق بیمه ای کارفرمایی در نظر می گیریم که سهم بیمه کارفرما به طور مستقیم از سوی دولت پرداخت می شود.

منصوری همچنین اعلام کرد: بزودی شرکتهایی بین المللی با وزارتخانه های تعاون، کار و رفاه اجتماعی و صنعت،معدن و تجارت و بانک توسعه تعاون نشست مشترکی خواهند داشت تا زمینه گسترش این نوع فعالیت ها را بررسی کنند که منجر به عقد قراردادهای جدید می شود.

منصوری همچنین اعلام کرد: بزودی شرکتهایی بین المللی با وزارتخانه های تعاون، کار و رفاه اجتماعی و صنعت،معدن و تجارت و بانک توسعه تعاون نشست مشترکی خواهند داشت تا زمینه گسترش این نوع فعالیت ها را بررسی کنند که منجر به عقد قراردادهای جدید می شود.

رئیس هیات عامل سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران خبر داد:

ارائه وام‌های ۴ درصدی به معادن کوچک

ششم ۳۰ میلیارد دلار پیش‌بینی شده است و تلاش می کنیم زیرساخت‌های لازم را برای جذب این سرمایه فراهم کنیم.

رئیس هیات عامل سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو)، همچنین با اشاره به لزوم تقویت صندوق بیمه فعالیت‌های معدنی این نوع معادن ارائه شود که در این مسیر صندوق توسعه ملی بحث تقویت بخش معدن در مدنظر داشته باشند و همچنین صندوق بیمه فعالیت‌های معدنی بتواند حمایت‌های لازم را جهت کاهش ریسک ساخت و سازهای معدنی انجام دهد که در این زمینه صحبت‌هایی با دولت و مجلس و حال انجام است تا در بودجه سالانه خود سرمایه صندوق فعالیت‌های معدنی را به عدد قابل قبولی برساند.

وی با بیان اینکه دولت برای تسهیلات به کسب و کارهای کوچک و متوسط ۱.۵ میلیارد دلار در نظر گرفته است، بیان کرد: تسهیلاتی که به بخش معدن از محل اعتبار تعیین شده در قانون برای دولت در نظر گرفته، کم‌بهره است تا کسب و کارهای معدنی به راحتی بتوانند فعال شوند. سود تسهیلات بانکی اعطایی از جانب سازمان توسعه روستایی ۴ درصد است تا همه کسب و کارهای معدنی بتوانند به طور مفید از این تسهیلات استفاده کنند.

این معاون وزارت صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه این سازمان در حال عقد قرارداد با معاونت توسعه روستایی ریاست‌جمهوری است، گفت: چندی پیش جلسه‌ای با آقای رضوی معاون توسعه روستایی ریاست‌جمهوری داشتیم تا بتوانیم با استفاده از بودجه خوبی که این حوزه دارد کارگروه مشترک دولتی‌ای تشکیل دهیم تا در نقاط کمتر توسعه یافته در کشور، معادن را فعال

توسعه معادن و صنایع معدنی کشور در برنامه

بانک

مشارکت بانک ملی ایران در آزادسازی سه زندانی معسر

سرویس بانک‌ها- بانک ملی ایران زمینه آزادی سه زندانی معسر را فراهم کرد. به گزارش امتیاز و

به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، بر اساس مصوبه هیات امنای صندوق قرض الحسنه پس انداز ملی ایران، هزینه آزادسازی سه نفر از زندانیان معسر توسط این صندوق تامین شد.

مبلغ تامین شده به این منظور، ۲۰۰ میلیون ریال بود که توسط بانک ملی ایران پرداخت شد.

بانک ملی ایران خرداد ماه امسال نیز به مناسبت سی امین جشن گلریزان ستاد مردمی رسیدگی به امور دیه و کمک به زندانیان جرایم رای عمده، یک میلیارد تومان به این جشن کمک کرد.

آزادسازی زندانیان غیرعمد و معسر، یکی از اقدامات خادپسندانه بانک ملی ایران است که در قالب مسئولیت های اجتماعی انجام می شود. با این اقدام نه تنها فرد زندانی، بلکه خانواده او از مشکلات رهایی می یابند. معسر کسی است که به واسطه نداشتن دارایی یا دسترسی نداشتن به مالش، توانایی ادای دیون خود را ندارد.

جایگاه برتر بانک شهر در میان بانک‌های سراسر کشور

سرویس بانک‌ها- نایب رئیس شورای شهر قم با تاکید بر جایگاه برتر بانک شهر در میان بانک‌های سراسر کشور گفت: این بانک هم اکنون

مورد اطمینان تمامی هموطنان در شهرهای مختلف قرارگرفته است و جایگاه بسیار خوبی در عرصه بانکداری دارد.

به گزارش امتیاز و به نقل از مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، حسن بختیاری با اشاره به نقش این بانک در توسعه و آبادانی شهرها به ویژه در کلان شهرها گفت: یکی از عواملی که می‌تواند در توسعه و آبادانی کلان شهر ها موثر باشد تامین مالی پروژه های شهری است و وجود یک بانک تخصصی در حوزه مدیریت شهری می‌تواند به توسعه و آبادانی شهر با سرعت و برنامه ریزی بهتر و دقیق‌تر کمک کند.

وی درمورد جایگاه بانک شهر به عنوان یک بانک پیشرو در بانکداری الکترونیک اظهار کرد: امروزه یکی از ابزارای که می‌تواند بانک‌ها را به یک بانک پیشرو در ارائه خدمات به شهروندان معرفی کند و مردم به این بانک‌ها اعتماد و توجه بیشتری کنند، وجود سیستم‌های الکترونیک در یک بانک است که خوشبختانه به این موضوع در بانک شهر توجه بیشتری شده است.

بختیاری با اشاره به نقش بانک شهر در اجرای پروژه های عمرانی وفرهنگی در سراسر کشور خاطرنشان کرد: شاید مهم‌ترین نقشی را که برای این بانک شهر می‌توان در نظر گرفت؛ ارتباطی است با مدیریت شهری شهرهای

سراسر کشور دارد و در واقع اجرای پروژه‌های شهری و فرهنگی به ویژه در شرایطی که شهرداری‌ها با مشکلات تامین منابع مالی مواجه هستند ، تنها ازعهده بانک شهر بر می‌آید.

وی افزود: برگزاری نمایشگاه‌های مختلف مانند نمایشگاهی که در غالب فعالیت‌های شهری انجام می شود تنها می‌تواند توسط بانک شهر مورد حمایت قرار گیرد و در ارتقای جایگاه شهرداری‌ها و همچنین این بانک موثر واقع شود.

آکبھی فراخوان عمومی ارزیابی کیفی مناقصه گران

مناقصه دو مرحله ای شماره ۵۰۴۲-۰۶/۰۳-م پ ۹۶/ به روش نیمه فشرده

نوبت اول

شرکت ملی حفاری ایران

موضوع : تامین خدمات کنترل گاز H2S

شرکت ملی حفاری ایران در نظر دارد انجام خدمات فوق الاشاره را با شرایط کلی مشروحه ذیل از طریق فراخوان عمومی ارزیابی کیفی مناقصه گران و انعقاد قرارداد مربوطه به پیمانکاری معتبر و واجد شرایط اگذار نماید.

الف: شرح مختصر خدمات مورد نیاز:

تامین خدمات کنترل گاز H2S در محل ۳دستگاه حفاری دریائی

ب: معیارهای ارزیابی کیفی مناقصه گران:

۱-دانشن شخصیت حقوقی / حقیقی

۲-داشتن توانایی مالی جهت تامین خدمات فوق الذکر و ارائه ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه به مبلغ دو میلیارد و یکصد و شصت و سه میلیون (۲/۱۶۳/۰۰۰/۰۰۰ریال) برای شرکت های داخلی و به مبلغ پنجاه و چهار هزار و هفتصد و شصت و چهار (۵۴/۷۶۴) یورو برای شرکت های خارجی

۳-داشتن توان فنی و برنامه ریزی

۴-توانمندی تجهیزات

۵-داشتن تجربه و دانش لازم در زمینه مورد نظر

۶-حسن سابقه شرکت

۷-متناسب بودن ظرفیت آماده بکار

۸-حداقل امتیاز کیفی قابل قبول ۶۰ امتیاز می باشد.

ج: مناقصه گران می توانند این آگهی را با مراجعه به پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور به آدرس اینترنتی http://iets.mporg.ir با کد فراخوان شماره ۱/۵۰۱/۵۹۶۱/۵/۰۱ مشاهده نمایند.

۵: مناقصه گران می توانند اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه را از طریق ارسال تقاضای رسمی خود به اداره قراردادهای شرکت ملی حفاری ایران به شماره فاکس ۳۴۱۴۸۳۳۰-۲۱-۶۱-۹۸+ و یا با نشانی اینترنتی **ahkarimi@nidc.ir** دریافت نمایند.

۵: مناقصه گران واجد شرایط می توانند از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم به مدت ۱۴ روز نسبت به تکمیل و تحویل مدارک ارزیابی به نشانی اهواز- کوی ملت- شرکت ملی حفاری ایران- ساختمان عملیات - طبقه اول - پارت B- کمیسوین مناقصات - اتاق ۱۰۷ اقدام نمایند.

ز: اسناد مناقصه نهایی به نشانی اینترنتی پیمانکاران واجد شرایط و تعیین صلاحیت شده از سوی شرکت ملی حفاری ایران ارسال خواهد شد.

۵: مناقصه گرانی که بیش از چهار (۴) قرارداد در حال اجرا با شرکت ملی حفاری ایران داشته باشند مجاز به حضور در این مناقصه یا مناقصه دیگری نخواهند بود و مستندات کیفی و پاکت های ارائه شده شرکت هایی که واجد این شرط اساسی و لازم الاجرا نباشند، بررسی و مورد ارزیابی قرار نخواهد گرفت واین شرکت ها هیچ گونه حقی برای اعتراض نخواهند داشت.

کانال خبری شرکت ملی حفاری ایران @nidc_pr

www.nidc.ir

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۶/۷/۴

تاریخ انتشار نوبت دوم:۹۶/۷/۵

اداره قراردادهای شرکت ملی حفاری ایران

نشانه:۲۹۳۹/۱۳۹۶